Alia testimonia de virtutibus et sanctitate Maronis.

PONT. §. 6. Hæc omnia mirificè illustrant sanctitatem **A. XIV.** tum Sancti Maronis, tum etiam ostendunt quàm rectè, atque legitimè rogatu Venerabilis Fratris Simeonis Patriarchæ Antiocheni, et exemplo dierum episcoporum, quæ peracta fuere in Litteris Apostolicis Prædecessoris Nostri Clementis XII. ostendunt, inquam, quam justè in quodam Brevi a Nobis *emisso die 12. Augusti anno 1744. largiti sumus Indulgentiam plenariam utriusque sexus Christianifidelibus, qui Confessione, et Sacra Communionem. expiati. die 9. Februarii, quo a Maronitis celebratur Festum S. Maronis eorum primarii Patroni, adibunt Sacras Aedes Monachorum, et Monialium Ordinis Sancti Antonii Abbatum, Congregationum tam Montis Libani, quàm Sancti Isaie, et concordiam inter Principes Christianos, hæresis excidium, et Sanctæ Matris Ecclesiæ exaltationem a Deo enixè rogabunt: Quæ singula luculenter patefaciunt, quam illegitimè (ut loquamur remissius) Ven. Frater Patriarcha Cyrillus adversùs Sancti Maronis cultum se gesserit.*

Occasio §. 7. Neque erit difficile rationes investigare, **indicatur** quæ Vener. Fratrem Patriarcham Cyrillum eam **erroneæ** in rem impulerunt. **sententiæ** Affirmant Maronitæ a Sancto Abbate Marone se originem ducere, et a **de S. Marone in-** Catholica Religione nunquam recessisse, nec ab **rectæ.** Ecclesiæ unitate se unquam disjunctis; addunt præterea, quod, cum ipsi unionem cum Ecclesia Romana renovaverint, id minimè interpretari debet, quasi Catholicam Religionem aliquando deseruerint, iterumque ad ipsam reversi fuerint. At verò alii contrarium senserunt; arbitrati nimirum sunt, Maronitas de Monotelitarum Schola produsse, Maronem eorum Caput extitisse, eundemque hæresi adhæsisse, atque solummodo *ann. 1182. ab Aimeto tertio Patriarcha Latino Antiocheno Maronitas fuisse ad Romanam Ecclesiam revocatos. Hæc omnia videre est apud Lexicum universale Gallicum et Latinum tom. 5. ad verbum Maronitæ, et apud magnum*

magnum Lexicum Morerii editionis Parisiensis A N N O
 anno 1747. tom. 6. ad verbum *Maronitæ*. 1753.

§. 8. Willelmus Archiepiscopus Tyri *lib. 22. Sacri Belli cap. 8.* narrat, ea, quæ paulo ante indicavimus, ab alterius opinionis Sectaribus produci. Verum, quoniam auctoritas Willelmi satis minimè foret ad sententiam, quæ Maronitis opponitur, roborandam, et fortasse ipse quoque Willelmus id agnovit, ea de re provocatum est *ad tom. 2. Annalium Eutychiei Alexandri, qui pag. 191. ita scripsit: Fuit tempore Mauriti Imperatoris Romanorum Monachus quidam nomine Maron, qui agebat, duas esse Christi Domini nostri naturas, et unam voluntatem, unam operationem, unamque Personam etc. Cumque mortuus esset Maron, incolæ urbis Hamath (Apameæ) Monasterium in Hamath excitarunt, quod Dair Marum, id est Cœnobium Maronis appellarunt, Fidemque Maronis professi sunt.*